REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES VJOSE

LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr. /2 ,Date 22~-0¥-20/3

A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
Subjekti Z, Andrea Llamani , fshati Kelcyre Qyteti Permetit

B.OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE:
Burimi ujor “Kroi i vogel,Vari i Sabos, Burimi 3 * fshati Kelcyre ,Qyteti Permetit.
Baseni Ujimbledhes Vjose, Rrethi Permetit Qarku Gjirokaster
Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe kaketo specifikime;
Koordinatat; Kroi i vogel: X=44 64982 Y=4429966 Z=+ 366m.
Varri i Sabos X=44 65205 Y=4429763 Z=+340m.
Buriminr:3  X=44 65252 Y=4429890 Z=+350m.

C.SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM 0.1 I/sek.

Vendshkarkimi i ujrave te perdorura
Ne lumin vjose

D.AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERYV UJORE.
ESHTE :Per perdorim vetjak, nevoja familjare.

E.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI NE DATEN:21.10.2018

Leja fillon ge nga momenti i firmosies. Marresi i Kesaj leje eshte i detyruar te
plotesoje te gjitha kushtet qe i bashkengjiten kesaj leje.
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